35 <n>isi] uisi Aa.
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accepta ab illo pecuniæ redditæ quitancia, sic ut et prefectus literas det 
iæg s iiiir restitutionis, et alter // acceptionis et reacquisitionis. Quod si aliquis pre- 

fectorum nostrorum, qualis qualis fuerit officii contra hoc egerit, naufrago 
45 in his bonis negocium faciens, punietur ut supra.

<5.> Item si naufragio nullus nauita uel comes fuerit nostri commissarii 
hoc in templum proxime uicinum disponent, ut supra seruaturi hoc posses
sori integrum annum, cui tum demum uenienti bona reddantur. Ita tamen 
ut laboratoribus et uectoribus etcetera, quemadmodum prescriptum est 

50 persoluatur, si intra annum iustus non aduenerit possessor, facturus est 
prefectus noster horum bonorum nobis rationem. Ita presertim quo nobis 
duæ partes, tertia proximi templi sacerdotibus pro naufragis oraturis pro- 
ueniant. Quod si tertia pars maior sit, quam ut admodum necessarium sit 
in eos usus arrogare, tum sacerdotibus quod decet pro officio celebrando 

55 contribuetur, quod s<u>perfuerit autem Hafniam deferetur, deponeturque 
apud ciues ad hoc electos in usum pauperum erogandum. Quod bonorum 
latores quitanciam a ciuibus recipient. Et pro his bonis sacra sua semel in 
die in hospitalibus istis facta sint. Alia autem pecunia pauperibus orphanis- 
que et uirginibus pro dote subueniatur.

60 <6.> Item ne aliqua infamiae nobis macula irrogetur, uolumus ut prefecti
nostri apertam non clanculariam aut uiolentam rationem horum naufragio
rum reddant. Ita quod nobis ipse naufragus sub determinata pæna signifi
cabit, atque super hos literas huius negocii promotrices impressas accipiet, 
ad hoc cuilibet expositas et subordinatas, et per magistrum Gasparum, 

65 secretarium nostrum, Hafniæ impressas.
Item hanc nostram ordinationem uolumus et precipimus, et uigore pre- 

sentium uolumus et precipimus ab omnibus tum ecclesiasticis tum seculari- 
bus cuiuscunque generis, stemmatis et officii inuiolat<a>m, cum omnibus et 
singulis punctis et articulis seruari, quoadusque nostri dilecti totius Daniæ 

7o regni consiliarii collecti, aliud consilium prebuerint inuenerintque articu
lum, aliquem in his non satis iustæ ordinationi respondentem, quem tum 

iæg s iiiiv demum iuxta illorum pium consilium in me // liorem et saniorem modum 
emendabimus. Datum in castro nostro oppidi Hafnensis dominica trinita
tis, anno domini mdxxi, regnorum nostrorum Daniæ et Noruegiæ anno 

75 septimo, Suetiæ primo.

55 s<u>perfuerit] snperfuerit Aa. - 68 inuiolat<a>m] inuiolatum Aa.
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12 1522. 6. januar København